
 

 
 

 
Nacka den 26 februari 2026 
 
 

Real Fastigheter förlänger hyresavtal i 
Forsheda – nytt tioårsavtal 
 

 
 

Real Fastigheter AB (publ) har tecknat ett nytt tioårigt hyresavtal med Trelleborg 
Mixing Forsheda AB, en del av Trelleborg Group AB. Uthyrningen omfattar 12 776 kvm 
lokalyta i Forsheda i Värnamo kommun. 

Trelleborg Mixing är en ledande tillverkare av gummiblandningar till produkter främst till 
byggindustrin och en av de större arbetsgivarna på orten. Trelleborg har bedrivit 
tillverkning i lokalerna under lång tid och det nya hyresavtalet är ett tydligt uttryck för 
långsiktighet i både samarbetet och etableringen i fastigheten och ger goda 
förutsättningar för fortsatt utveckling av både fastigheten och verksamheten på platsen. 

“Vi är väldigt glada över att kunna förlänga hyresavtalet med Trelleborg Mixing som 
hyresgäst. Det är ett starkt uttryck för långsiktighet i både samarbetet och etableringen på 
orten. För oss är det viktigt att arbeta nära våra hyresgäster och bygga hållbara relationer 
där vi tillsammans utvecklar fastigheten” säger Martin Huss, Fastighetschef för Real 
Fastigheter. 

 



 

 

“Fastigheten i Forsheda fungerar mycket väl för vår verksamhet och vi ser positivt på att 
fortsätta samarbetet med Real Fastigheter. Det långsiktiga avtalet ger oss stabilitet och 
goda förutsättningar för vår fortsatta utveckling på orten,” säger Fredrik Nilsson, VD för 
Trelleborg Mixing Forsheda AB. 

Inom fastigheten finns utöver Trelleborg Mixing, även hyresgästen Vibracoustic Forsheda 
AB samt ytterligare några mindre hyresgäster, däribland gym, lunchrestaurang och kontor. 
Real Fastigheter ser fortsatt utvecklingspotential i fastigheten och fortsätter att, i nära 
dialog med hyresgästerna, vidareutveckla fastigheten och området över tid. 

 
FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA 
Martin Huss, Fastighetschef, martin.huss@realfastigheter.se, 072 711 10 73 

 

Om Real Fastigheter AB (publ) 
Real Fastigheter utvecklar och förvaltar fastigheter inom industri, lager, logistik och handel i och i 
anslutning till tillväxtorter i Sverige. Real Fastigheters aktie är listad på NGM Nordic SME. 
www.realfastigheter.se 

 

 

 

 


